

به نام خدا
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی
معاونت آموزشی
مرکز سنجش آموزش پزشکی

برگزاری پنجمین دوره‌ی آزمون ارتقای دانش آموختگان کارشناسی و کارشناسی ارشد داروسازی خارج از کشور به دکترای عمومی داروسازی

با سپاس به درگاه ایزد یکتا و آرزوی پیروزی برای تمامی پویندگان عرصه‌ی علم و آگاهی، به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند که پنجمین دوره‌ی آزمون ارتقای دانش آموختگان رشته‌ی داروسازی در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد خارج از کشور در روز پنجشنبه ۱۳۹۷/۰۵/۴ طبق قوانین و مطابق با مندرجات این اطلاعیه برگزار خواهد شد.

طبق مصوبه‌ی پنجاه و یکمین جلسه‌ی شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی مورخ ۹۳/۰۳/۲۵، فقط دانش آموختگانی که قبل از آغاز سال ۲۰۱۴ میلادی در خارج از کشور شروع به تحصیل نموده و مدرک کارشناسی یا کارشناسی ارشد آنها مورد ارزشیابی و تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار گرفته است، می‌توانند در این آزمون شرکت کنند.

شرایط شرکت در آزمون:

- برخورداری از سلامت کامل تن و روان بر اساس ضوابط شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی
- مجاز بودن به تحصیل از نظر قوانین و مقررات جاری کشور و داشتن شرایط عمومی ورود به آموزش عالی، برابر مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی
- داشتن مدرک کارشناسی یا کارشناسی ارشد داروسازی خارج از کشور که مورد ارزشیابی و تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار گرفته باشد.
- به فارغ‌التحصیلان مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد داروسازی خارج از کشور که قبل از ابتدای سال ۲۰۱۴ میلادی در خارج از کشور شروع به تحصیل نموده‌اند، اجازه داده می‌شود پس از قبولی در آزمون ورودی در دوره دکترای عمومی داروسازی با پرداخت شهریه در یکی از دانشگاههای علوم پزشکی ادامه‌ی تحصیل دهند.

محتوای آزمون:

آزمون به صورت کتبی و چهارگزینه‌ای، به تعداد ۱۵۰ سؤال از مواد امتحانی زیر است:

۱- فارماسیوتیکس: ۳۵ سؤال

۲- فارماکونوزی: ۸ سؤال

۳- بیوتکنولوژی: ۷ سؤال

۴- داروسازی بالینی: ۴۰ سؤال

۵- شیمی دارویی: ۳۰ سؤال

۶- داروشناسی: ۱۵ سؤال

۷- سم شناسی: ۱۵ سؤال

منابع آزمون:

منابع آزمون ارتقای دانش آموختگان رشته‌ی داروسازی در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد خارج از کشور سال ۱۳۹۶ در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی www.sanjeshp.ir، پیوند «منابع آزمونها»، پیوند «منابع آزمون ارتقای داروسازی» قابل دسترسی است.

شرایط قبولی و ادامه تحصیل :

۱- کسب حد نصاب ۶۰٪ نمره‌ی کل آزمون

۲- پرداخت شهریه مطابق تعرفه و مقررات دانشگاه محل تحصیل

۳- پذیرفته‌شدگان آزمون ورودی موظفند برای پذیرش و نام‌نویسی و انتخاب واحد، حداکثر تا دو ترم تحصیلی بعد از قبولی به یکی از دانشگاه‌های علوم پزشکی تابعه‌ی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مراجعه نمایند.

۴- تعداد واحدهای درسی لازم جهت فراغت از تحصیل در دوره‌ی دکتری عمومی داروسازی، مطابق با برنامه‌ی آموزشی تدوین شده توسط دبیرخانه‌ی شورای آموزش داروسازی و تخصصی است که به تصویب شورای عالی برنامه‌ریزی علوم پزشکی نیز رسیده است. در صورتی که دانشجو دروس اعلام شده را در مقطع قبلی (کارشناسی یا کارشناسی ارشد داروسازی) گذرانده باشد، امکان تطبیق آنها توسط دانشگاه محل تحصیل (با رعایت مفاد فصل یازدهم آیین‌نامه‌ی آموزشی دوره‌ی دکتری عمومی داروسازی) وجود دارد.

۵- پس از نام‌نویسی، کلیه‌ی پذیرفته‌شدگان مشمول قوانین و مقررات آموزشی حاکم در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور خواهند بود.

تبصره: چنانچه دانشجو در مرحله‌ی ارزشیابی با معرفی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به واحدهای آموزشی تابعه، تعدادی از واحدهای درسی را به منظور ارزشیابی مدرک کارشناسی یا کارشناسی ارشد با نمره‌ی حداقل قابل قبول دانشگاه مربوطه گذرانده باشد، نیازی به اخذ مجدد درس مربوطه ندارد. در هر صورت نمره‌ی قبولی نباید کمتر از ۱۲ باشد.

مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام :

۱- تصویر اسکن شده‌ی یک قطعه عکس ۳×۴

۲- تصویر اسکن شده‌ی شناسنامه

۳- تصویر اسکن شده‌ی کارت ملی

۴- تصویر اسکن شده‌ی مدرک کارشناسی یا کارشناسی ارشد داروسازی خارج از کشور که مورد ارزشیابی و تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی قرار گرفته باشد (یا گواهی ارزشیابی مدرک تحصیلی که توسط مرکز خدمات آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی صادر شده است).

توجه: درستی مدرک تحصیلی و صلاحیت داوطلب برای شرکت در آزمون، از مرکز خدمات آموزشی استعلام خواهد شد.

روش ثبت نام :

داوطلبان باید هر یک از مدارک بالا را اسکن نموده (با حجم ۱۰۰ تا ۳۰۰ کیلوبایت و فرمت JPG) و هنگام ثبت نام از طریق پیوند مربوطه در سایت مرکز سنجش آموزش پزشکی www.sanjeshp.ir ارسال کنند. پس از ارسال مدارک، دکمه‌ی «آغاز ثبت نام» فعال می‌شود و با فشار دادن آن، فرم ثبت نام در اختیار داوطلب قرار می‌گیرد. داوطلبان باید فرم را کامل نموده و با کلیک روی دکمه‌ی ثبت نهایی، کد رهگیری را دریافت کنند .

هزینه‌ی شرکت در آزمون ارتقای دانش آموختگان کارشناسی و کارشناسی ارشد رشته‌ی داروسازی خارج از کشور به دکترای عمومی داروسازی ۱۰۰۷۰،۰۰۰ ریال است که در آغاز ثبت نام، به طور اینترنتی و با استفاده از کارتهای بانکی عضو شتاب پرداخت می‌شود. برای این کار، داشتن رمز دوم کارت ضروری است .

توجه: در نگهداری از کد رهگیری کوشا باشید و آن را در اختیار دیگران قرار ندهید. داشتن این کد برای انجام مراحل بعدی ضروری است .

زمان ثبت نام:

ثبت نام اینترنتی از ساعت ۱۸:۰۰ روز یکشنبه ۱۳۹۷/۰۴/۱۰ آغاز و در ساعت ۲۴:۰۰ روز شنبه ۱۳۹۷/۰۴/۱۶ پایان می‌یابد.

مرکز سنجش آموزش پزشکی